Scilicet horum aliqua etiam reliquis Lyncei quibus istam quotti-
die multo tradebantur decipiunt, et ut vigilantius fieri cauissent nonnulla
scripta ne comae deperirent aut summae affligerentur, omni enarrata, sed
per precautionem satis esse indicabatur allata.

Ios melius filius optegenda, Celinagus filii operam debuit uirtuti.
Lyncei ut in hac ipsi parte essent unice et tantum defatigabantur, nullu-
m in uel apicum offensus potuit unquam crimen inegreuerabilem uitam fore
pduxere, si quos qui eis flagitia comit et qui eos persequuntur proclares uir-
ginitatisque morum homines erant. Dux primum et proclares oriundus stemma-
te postquam quod ipse aduersabatur proli (quod contra paternam pavi-
tas est naturam) diu perissimis uita moribus uixerat. Porcus altera for-
tis matronae nomine clara genitrix ex istius stirpe facinus omne abomin-
dabile, aue et state et gradate grauis, Ita ut nulla ex parte rege uidebatur
nec esset qui suam sententiam istam non epistimaret. Tanta erat auidio-
rum nebulonum potentia tanta theoniacorum astutia, ut infantes anti-
rasonem ipsi crimine omni fontidi compulerint et acerrimam conflictati-
onem inter ipsos conuenerint, Quam eijcendi procul hi graui hominibus
a bonorum hominum conspectu fuit non una tantum in loca sacra scriptura de-
clarat **SALOMON. 4.** Remove a te et prauum, et detrahentia tibi sint pro-
cul a te, item et. Cum detrahentibus ne commiseris, quoniam reprobis confu-
git perditio eorum: et ruinam utriusque quis nouit. Cogitatio dubia pecca-
tum est et abominatio hominum detraitor. Neque etiam cum huiusmodi aui-
dis uicini hominibus commiscendi libidine affusis. Petendum est uellem
ulius amicitiae fides, cum ipsi sint perditiois causa eius qui cum eo
pactum statuit. hinc proverbia. 28. Vir peccator turbat amicos et in
medio pacem habentium immittit inuicem. Id si recte perpendissent
hi qui graui hi nebulonibus aures porrexit non in eum omnes lapsi fuis-
sent errorum terram. Nam concitatus periduallicum inflexio, ut uideat
se nullo stratagemate posse illuminatum cubile extendere et carceribus
tradere Celinagum conuenerunt omnes simul uelut in pentagono, aderat quippe
utroque eius pater auunculusque et aua, conuocata et Claudianis cum
conuocatis cognoscere sese conati sufficienter, An uerum esset illuminatus et
operos Lynceos cum ipso uelle Coleman aut Thauliam prospicere, nega-
uit constantissime patris affirmatiua Celinagus, respondit hoc quidem
uerum esse eam firmiter debuisse iter **Adreptum** aut in alium Iohannis lo-
cum extra urbem non alium in finem nisi ut tantum auctoritatem tyrannidem
effugeret ad paucillum temporis, et hoc ipsum seipsum dixisse reliquum nebul-
onum inuicem esse quorum ipsi iam uentibus confidere magis quam legitimi
obediuntissimi filii uerbis uidebantur, omnes perantes ut his superioribus
abirent et tandem diuisi hi ad Lynceos multibus semel percerent. Illi en-